e Hapur Hapur e Thjeshtuar –  Punë publike 

Numri i referencës së procedurës : NR REF-57893-08-12-2025 

BASHKIA KUÇOVË 

Përshkrim i shkurtër i kontratës, objekti : “Ndërtim i parkut të ri në lagjen ’11 Shkurti’” , me  

fond limit : 2 119 008 (dy milion e njëqind e nëntëmbëdhjetë  mijë e tetë) lekë pa tvsh, të vënë në 

dispozicion nga donatori ‘Raiffeisen Bank’.   

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 13 / 08 / 2025   

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike. Nr 44 datë 

18.08.2025

[...]

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “RRODHE - 

CONSTRUCTION” shpk me numër Nipt-i L43123001J me adresë Otllak, Fshati Dushnik, lagjja 

"Parangua", godinë një katëshe nr.15,  zona kadastrale nr.1587, me numër pasurie 1557 Berat, se 

oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1 784 500 (një milion e shtatëqind e tetëdhjetë e katër mijë 

e pesëqind) lekë pa tvsh, është identifikuar si ofertues e suksesshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar. 

Njoftimi i Klasifikimit  është bërë  në  datë  22  /  09 / 2025.